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Gitara elektryczna Yamaha Pacifica
112J OVS

Cena 1 299,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 112JOVS

Kod EAN 4960693208984

Producent Yamaha

Opis produktu
  

Gitara elektryczna Yamaha Pacifica 112J  OVS

Yamaha Pacifica stała się już kultową gitarą i zdobyła sobie zwolenników na całym świecie. Na tę sympatię zasłużyła sobie
doskonałym brzmieniem, fantastyczną jakością wykonania i wysokim komfortem gry. Wiosło jest bardzo uniwersalne i świetnie
dopasowuje się do rozmaitych stylów muzycznych. Stanowi dobrą alternatywę dla konkurencyjnych, czasami dużo droższych
gitar innych producentów. Uniwersalny układ przetworników (H/S/S), pozwala na uzyskanie znakomitych barw czystych oraz
lekko i mocno przesterowanych.

Yamaha Pacifica 112J OVS gitara elektryczna

Yamaha jest uznaną japońską marką specjalizującą się w produkcji wysokiej jakości sprzętu muzycznego. Historia marki jest
już bardzo długa i sięga końca XIX wieku, kiedy to 12 października 1887 został założony przez Torakusu Yamahę koncern
Yamaha Grup. Marka obecnie wiedzie niekwestionowany prym w produkcji instrumentów muzycznych oraz urządzeń audio
wykorzystywanych na scenie oraz w studio. W swojej ofercie ma zarówno instrumenty akustyczne jaki i cyfrowe. Oczywiście w
asortymencie tym szczególne miejsce zajmują również gitary, które cieszą się bardzo dużą popularnością zarówno wśród
zawodowych muzyków jak i amatorów poszukujących dobrej jakości budżetowego instrumentu.

Seria Pacifica

Seria Pacifica weszła na rynek w latach dziewięćdziesiątych XX wieku i od razu nokautuje jakością i ceną swoją konkurencję.
Seria ta powstała we współpracy z custom shopem w Los Angeles. To co na pierwszy rzut charakteryzowało tą serię, to
porządny drewniany korpus, a były to czasy, gdy wśród tanich budżetowych instrumentów dominowały głównie sklejki i płyty
wiórowe. Tym samym Yamaha modelem tym rzuciła wyzwanie całemu przemysłowi gitarowemu i to się jej opłacało.

Seria Pacifica, została stworzona przede wszystkim z myślą, aby sprostać wymaganiom najlepszych gitarzystów sesyjnych,
którzy poszukują niedrogiego, ale zmyślnego instrumentu, który podoła technicznym stylom gry. Oczywiście seria ta przez lata
bardzo się rozwijała i rozrastała. Obecnie jest bardzo szeroka i znajdziemy w niej zarówno bardzo dobrze wykonane modele
budżetowe przeznaczone dla początkujących gitarzystów jak również modele z wyższej, dużo droższej półki przeznaczone dla
najbardziej wymagających muzyków.

Model Pacifica 112J

Model Pacifica 112J to sześciostrunowa gitara elektryczna dedykowana dla początkujących gitarzystów poszukujących dobrej
jakości instrumentu za stosunkowo niewielkie pieniądze. Zastosowane w tym modelu przetworniki zapewniają szeroką
charakterystykę brzmienia od ciężkich niskich brzmień aż po czyste wysokie cięcia. Gitara posiada przetworniki w układzie H-S-
S, co oznacza, że przy gryfie i na środku znajdują się przetworniki single coil, a przy mostku znajdziemy humbucker. Taka
konfiguracja zapewnia bardzo szeroką różnorodność brzmienia. Jeśli lubimy ostre brzmienia, wystarczy przełączyć się na
przetwornik humbucker i użyć przesteru. Wówczas możemy grać muzykę z gatunków od rocka aż po heavy metal. Na kanale
przesterowanym gitara wypada znakomicie. Jeśli jednak wolimy lżejsze i delikatniejsze brzmienia, nic nie stoi na przeszkodzie,

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.jkmuzyczny.pl/gitara-elektryczna-yamaha-pacifica-112j-ovs-p-22772.html


 

aby używać przetwornika single coil przy gryfie. Wówczas uzyskamy ciepłe i bardzo czyste brzmienie. Yamaha Pacifica 112J
posiada pięciopozycyjny przełącznik, który pozwala nam na łączenie ze sobą kilku przetworników, a to z kolei pozwala uzyskać
jeszcze większe spektrum brzmieniowe. Elegancki lakier na olchowym korpusie znakomicie komponuje się z białą płytką
maskującą i chromowanym osprzętem. Na uwagę zasługuje także bardzo dobrze wyprofilowany, wąski gryf, który zapewnia
bardzo komfortową grę. Pozycja gryfu względem ciała jest bardzo wygodna, a dobrze usytuowany środek ciężkości sprawia, że
gitara nie opada główką do dołu, gdy wisi na pasku. Korpus, dzięki głębszym wycięciom w porównaniu z klasycznym stratem,
zapewnia bezproblemowy dostęp do najwyższych pozycji.

Podsumowanie

W ocenie większości czynnych gitarzystów oraz nauczycieli gitary Yamaha Pacifica 112J to jeden z najlepszych budżetowych
instrumentów zarówno do nauki jak i grania sesyjnego. W tym segmencie budżetowym jest to jedna z najlepszych opcji, którą
każdy gitarzysta mający ograniczone fundusze powinien wziąć pod uwagę. Intonacja, wysoki komfort gry, precyzja wykonania
i przede wszystkim zawodowe brzmienie to niewątpliwe atuty tego modelu.

 

Specyfikacja: 

Seria Pacifica

Korpus Olcha

Szyjka Klon, przykręcana

Podstrunnica Palisander

Radius 13 3/4"

Mostek Tremolo jednostronne

 

Przetworniki 2 x single coil, 1 x humbucker (HSS)

 

Przełącznik Pięciopozycyjny

Kontrolery Volume, Tone

Menzura 25,5"

Ilość Progów 22

Klucze Yamaha, rzędowe, chromowane

Osprzęt Chromowany

Wykończenie gloss na wysoki połysk

Dodatkowe Dane Znaczniki podstrunnicy: kropki
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Biała płytka

 

Kolor Old Violin Sunburst OVS

 https://youtu.be/XkGxEmJjJ2M

 https://youtu.be/dqldzLPiQ8I

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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